
                                
                              У К Р А Ї Н А                  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 липня 2025 року                                                                     57 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 7940 

 

Про безоплатну передачу  

засобів РЕБ військовій частині 

        

Розглянувши звернення військової частини А 7048 № 1579/16/5998 від                   

13.05.2025 та №1579/3/7559 від 20.06.2025, відповідно до рішення 53 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 19.02.2025 № 7394 «Про згоду взяти 

участь у конкурсі Вінницької обласної Ради «Безпечні стійкі громади» у 2025 році», 

рішення 54 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 16.04.2025 № 7602 «Про 

внесення змін до Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної 

оборони Літинської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки», статті 6 

Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 

умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», з метою забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної агресії російської 

федерації проти України, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Передати  безоплатно  військовій частині А7048 засіб РЕБ А6 в кількості 

2 шт. загальною вартістю 279800 грн. 00 коп. (двісті сімдесят дев’ять тисяч вісімсот 

гривень нуль копійок). 

2. Передати безоплатно військовій частині А7048 засіб РЕБ «REBTER -

2.7799.160.1.1» в кількості 2 шт. загальною вартістю 197,400 грн. 00 коп. (сто 

дев’яносто сім тисяч чотириста гривень нуль копійок). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

(Канеса Н.А.) привести дані бухгалтерського обліку та звітності у відповідність до 

цього рішення, в тому числі, передачу засобів РЕБ оформити актом приймання-

передачі та зняти майно з балансу селищної ради. 

4. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Літинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (В. Твердий). 

 

Секретар селищної ради                                                      Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 



Виконавець:____________ О. Носов 

 

Погоджено:  

                    ____________ В. Твердий 

                    ____________ М. Бевз 

                    ____________ Н. Канеса 

                    ____________ О. Медяна  

 


